la LCSP el qual es troba subjecte a una regulació harmonitzada (SARAH) atès que el valor estimat del 
contracte supera els llindars previstos a l’article 21.1.b) de la LCSP fixat en 221.000,00.-€ 

El valor estimat del contracte (VEC) es xifra en la quantitat de tres-cents quaranta-cinc mil set-cents 
trenta-sis euros (345.736,65.-€) sense incloure el IVA, i el pressupost base de licitació és de quatre-
cents divuit mil tres-cents quaranta-un euros amb trenta-cinc cèntims (418.341,35 €) IVA inclòs. 

La durada del contracte pel que fa a la prestació d’adquisició de bicicletes es fixa en dos (2) anys i la

[...]

regeixen la contractació per un import màxim de tres-cents trenta mil quatre-cents vuitanta-sis euros 
amb seixanta-cinc cèntims (330.486,65.-€), que es desglossa ens els termes següents: 

2.1. El subministrament de 250 unitats de Girocletes, per un pressupost màxim de cent trenta-vuit 
mil cinc-cents euros (138.500,00.-€) IVA exclòs, subjecte a un termini màxim d’entrega de dos (2) 
anys a comptar a partir de la formalització del contracte amb subjecció al preu unitari ofert pel licitador 
i que es refereix a continuació: 

PREU SUBMINISTRAMENT GIROCLETES 

Nombre d’unitats Preu màxim unitat